
Το μοναδικό σακίδιο πλάτης, 
ειδικά σχεδιασμένο για ανιχνευτές μετάλλων

ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ

 ΕΥΧΡΗΣΤΙΑ 
 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΗ ΘΗΚΗ ΕΥΡΗΜΑΤΩΝ
* Πλήρη συμβατότητα με XP Backpack 280 
* Διεθνής προσθήκες για σύστημα στερέωσης MOLLE®  
  και ασφάλεια των αξεσουάρ
* Πλήρως πλενόμενο
* Σύστημα απαστράγγισης νερού για υποβρύχια χρήση  
   ή σε βροχή
* Πολλά διαμερίσματα αποθήκευσης

www.anixneytes-kyritsis.gr

ΑΝΕΣΗ

     ΑΝΑΠΝΟΗ
ΑΝΤΟΧΗ
 



1 2 3

3

4

5

5

6

7

8

9

14

15
16

18

19

20

22

23

21

17

10

10

10

10

11

12

13

13

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

12

13

10

eXPertise serving your passion 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
ΠΛΑΤΗ : 66 CM / 26 INCHES
ΒΑΡΟΣ : 1850G
ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ : 32L
ΥΦΑΝΣΗ : 100% RESISTANT POLYESTER (600D – 1000D)
ΑΦΡΩΔΕΣ ΥΛΙΚΟ : 100% POLYURETHANE
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ΔΙΕΘΝΕΣ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ MOLLE® 

ΜΠΡΟΣΤΙΝΗ ΤΣΕΠΗ
 ΦΕΡΜΟΥΑΡ ΓΙΑ 
ΑΞΕΣΟΥΑΡ
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Υ Διαμέρισμα για 2x δίσκους με τις κάτω ράβδους

Διαμέρισμα για αξίνα και τηλεσκοπική ράβδο
Σύστημα στερέωσης φτυαριού ή ράβδου πεζοπορίας 
Αδιάβροχη τσέπη φερμουάρ
Μπροστινή τσέπη φερμουάρ αξεσουάρ (τηλεχειριστήριο, μπαταρίες...

Λωρίδες σύσφιξης
Εξωτερική τσέπη εύκολης πρόσβασης 

Ρυθμιζόμενες λωρίδες

GDI
Typewritten text
Τσέπη αποθήκευσης PINPOINTER

GDI
Typewritten text
Πλευρική ελαστική θέση για μπουκάλι

GDI
Typewritten text
Διεθνές σύστημα στήριξης MOLLE

GDI
Typewritten text
Τσέπη αποθήκευσης ασύρματων ακουστικών

GDI
Typewritten text
Ενσωματωμένη αδιάβροχη κουκούλα

GDI
Typewritten text
Εικονίδια εντοπισμού

GDI
Typewritten text
Πόρπες για στερεώσεις 

GDI
Typewritten text
Επένδυση πλάτης

GDI
Typewritten text
Αυτόνομη τσέπη για κινητό, τηλεχειριστήριο ή ευρήματα 

GDI
Typewritten text
 Ρυθμιζόμενη λωρίδα στήθους με σφυρίχτρα 

GDI
Typewritten text
Πλάτη που αναπνέει

GDI
Typewritten text
Λουρί ξεκούρασης χεριού

GDI
Typewritten text
Επενδεδυμένη λωρίδα μηρού 

GDI
Typewritten text
Τσέπη ζώνης

GDI
Typewritten text
Λουρί ρύθμισης φορτίου


